
会長　武正 八重子
拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　長年にわたり、日本女子テニス連盟の活動にご支援いただきまして、心より厚く御礼申し上げます。

　日本女子テニス連盟は、いろいろな事業を遂行するために皆様の賛助後援会費（法人・個人会員）を有意義に　　

活用させていただいております。「ファミリーエンジョイテニス」の各支部講習会補助をはじめ、全国47都道府

県支部での普及活動に最も力を注いでおります。他にも全国親睦講習会「サエラ」及び「TENNIS P&S」講習会、

広報活動としてのホームページ・会報誌などの充実に役立てております。また、車いすテニスはじめ障害者テニス

への支援、2021年東京オリンピック・パラリンピックへのボランティア活動等の社会貢献にも努めて参りました。

加えて、日本選手が活躍するフェド杯・デ杯などへの激励や、ちびっ子からシニアまで幅広い普及活動をし、

テニス界を支えていきたいと考えております。

　何卒、日本女子テニス連盟をご理解いただき、ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

       敬具

１．日本女子テニス連盟の概要
〔 創 立 〕 1968年1月 下記入会申込書にご記入のうえ、賛助後援会委員長

〔 役 員 〕  武正 八重子 宛にお送り下さい。折り返しご連絡させていただき

 小泉 弘子 ます。（FAXでの申し込みも可）

 岡川 恵美子 尚、お申込みの際には、当連盟関係者よりのご紹介

 25名 をお願いしております。

〔会員総数〕 47都道府県支部約30000名 〔２〕会費 【法人】１口　50,000円（年間）

（2021年12月現在） 【個人】１口　10,000円（年間）

　　　　１口  100,000円（終身）

２．運営機関
総務委員会・財務委員会・広報HP委員会 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

賛助後援委員会 賛助後援委員会　委員長　星山笑惟子

エリア会議（全国の地域活動活性化、情報交換等） 〒981-3332　宮城県富谷市明石台3-4-10

普及委員会（ファミリーエンジョイテニス） TEL/FAX 022-351-2717

指導委員会（全国親睦テニス講習会「サエラ」） 携帯番号 090-6623-6628

国際親善委員会・大会協力委員会 E-mail sanjo@jltf.org

桑名杯委員会・ピンクリボン委員会・全国

レディース委員会・競技推進委員会（井上早苗杯

GOGOテニスフェスティバル、会長杯グリーン

ヴィーチームテニス）・クレスト委員会 日本女子テニス連盟賛助後援会
法人会員入会申込書 2022年　　月　　日

３．法人会員の皆様の特典
・貴社のPR活動に協力のご希望があれば、年１回に限り

　総会・大会会場にてパンフレットなどの配布ができます。

　（但し経費は貴社のご負担となります） （〒　　－　　　）

・日本女子テニス連盟の会報誌（年１回、発行部数4万部）に

　会員名を記載します。会報誌への広告掲載については、別途

　お受けいたします。（掲載費6万円～20万円）

・日本女子テニス連盟主催の大会へ出店ができます。

　出店料2万円（全国レディース以外の大会）

・関連企業懇親会（七夕懇親会）にご参加いただけます。

４．個人会員の皆様の特典 役職
・会員相互の親睦旅行

・日本女子テニス連盟の会報誌に会員名を記載

・２年ごとに会員名簿送付

・JLTF手帳贈呈

TEL/FAX

申し込み口数 口 　　円　

ご担当者名

ご紹介者名

所在地　　　　　　　（また

はご住所）

 　　  日本女子テニス連盟賛助後援会「法人会員」ご入会のお願い

５．お申し込み方法（法人）2022年度11月末締切り
〔１〕入会

会　長

副会長

理事長

理　事

〔総財務部門〕

〔 普 及 部 門 〕

〔 競 技 部 門 〕

会社名


